



Burhaniye Belediyespor TARİH YAZIYOR

Denizli Atatürk Stadı'nda oynanan Ziraat Türkiye Kupası 2. tur maçında Burhaniye Belediyespor, TFF 2. Lig ekibi Denizlispor'u deplasmanda 3-2 mağlup etti.



KÖRFEZİN İNCİLERİ BÜYÜKŞEHİR MECLİSİ'NDE

Denizli Atatürk Stadı'nda oynanan Ziraat Türkiye Kupası 2. tur maçında Burhaniye Belediyespor, TFF 2. Lig ekibi Denizlispor'u deplasmanda 3-2 mağlup etti.

Kadir Kaya'nın kafa golüyle 2-2'lik eşitliği sağlayan güçlü rakibine karşı iyi mücadele eden Burhaniye Belediyespor, golden 2 dakika sonra

89. dakikada yeniden öne geçerek 3-2 skorla evine mutlu döndü. Burhaniye Belediyespor bugün Altınova Belediyespor ile karşı karşıya gelecek.



Denizli Atatürk Stadı'nda oynanan Ziraat Türkiye Kupası 2. tur maçında Burhaniye Belediyespor, TFF 2. Lig ekibi Denizlispor'u deplasmanda 3-2 mağlup etti. Kadir Kaya'nın kafa golüyle 2-2'lik eşitliği sağlayan güçlü rakibine karşı iyi mücadele eden Burhaniye Belediyespor, golden 2 dakika sonra 89. dakikada yeniden öne geçerek 3-2 skorla evine mutlu döndü. Burhaniye Belediyespor bugün Altınova Belediyespor ile karşı karşıya gelecek.

KIŞ ÖNCESİ MAZGAL VE KANALLARA TEMİZLİK

Burhaniye Belediyesi'ne bağlı **Temizlik İşleri Müdürlüğü ekipleri** kış sezonu için altyapı ve temizlik çalışmalarını hızlandırdı.



BURHANIYE'YE TAM KAPASİTE HİZMET

Burhaniye genelinde altyapı çalışmalarından kaynaklı bozulan yolların onarım ve yeniden yapım çalışmaları Burhaniye Belediyesi Fen İşleri Ekipleri tarafından program dahilinde eşzamanlı şekilde yapılan 7 ayı noktada hızla devam ediyor.



Burhaniye Belediye Başkanı Ali Kemal Devciler



İlçe genelinde yapılan program kapsamında mahallelerde bulunan mazgallar ve kanalların temizliğine başlandı. Kış aylarında yağın yağmurlarda mazgalların tıkanarak olası su taşkınlarını önlemek için mazgal ve kanalları temizlemeye başlayan Burhaniye Belediyesi yaklaşık 10 kişiden oluşan ekiple birlikte ilçe genelinde çalışmaya başladı.



Burhaniye genelinde altyapı çalışmalarından kaynaklı bozulan yolların onarım ve yeniden yapım çalışmaları Burhaniye Belediyesi Fen İşleri Ekipleri tarafından program dahilinde eşzamanlı şekilde yapılan 7 ayı noktada hızla devam ediyor. Çamtepe Mahallesi'nde parke taş yol yapım çalışması yapan ekipler, Tahtacı Ma-

hallesi'nde ise tarla yollarını düzeltme işine devam ediyor. Yunuslar Mahallesi'nde aşırı yağışlarda taşan dere ve kanalların vatandaşlara ait zeytinlik ve tarlalara zarar vermemesi için işlah çalışması yapan Fen İşleri ekipleri, Memiş Mahallesi Türkoğlu Sokak'ta hummalı bir çalışma başlatarak yağmur hattı yapım çalışmasını sürdürüyor.

ÇÖP EV TEMİZLENDİ Mahalleli Rahat Bir Nefes Aldı

İlçenin her noktasında vatandaşların sağlığını korumak için çalışan Burhaniye Belediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğü, bir temizlik operasyonu daha gerçekleştirdi.



CEV Plaj Voleybolu Avrupa Kupası Heyecanı Oren Plajında Yaşandı

Avrupa Voleybol Konfederasyonu'nun (CEV) bu yıl ilk kez düzenlediği ve 16 Ülkeden 40 takımın mücadele ettiği Plaj Voleybolu Avrupa Kupası organizasyonuna 5-8 Ekim 2023 tarihleri arasında Oren Plajı ev sahipliği yaptı Uluslararası platformda

düzenlenen takımlar arası voleybol maçları halka açık olarak gerçekleştirilirken, kazananların kupa ve madalya ile ödüllendirildiği CEV Plaj Voleybolu Avrupa Kupası ödül törenine; Burhaniye Belediye Başkan Yardımcıları Murat Yazgan ve Oktay Erbalaban katılım sağladı.



İlçenin diğer Mahallelerinden olan Hürriyet Mahallesi Nazım Usta Caddesi ve Hacıahmet Mahallesi Değirmen Sokak'ta parke taş tamirat çalışmasını sürdüren ekipler, Öğretmenler Mahallesi Öğretmenimiz Hidayet Sezgin Caddesi'nde kaldırım yapım çalışmasını da ara vermeden devam ediyor.

Vatandaşlardan gelen talepleri dikkate alarak çalışmalarını sürdüren Burhaniye Belediyesi, Hacıahmet Mahallesi'nde bulunan 8 Eylül Caddesi'nde çöp ev temizliği yaptı. Polis ve Zabıta nezaretinde gerçekleştirilen çalışmada 9 kişilik temizlik işleri personeli, kötü koku yayan ve vatandaşların sağlığını



tehlikeye atan evin temizlenmesi için çalışma başlatarak, uzun uğraşlar sonucu evden 6 traktör dolusu atık malzeme (cam, plastik ve diğer atıklar) olmak üzere toplam 5 ton çöp çıkarttı. Belediye ekipleri tarafından tamamen boşaltılan ev, ilaçlanarak dezenfekte edildi.